МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №8 «Умка»

ПРИКАЗ

от « 07 »          05        2018 г.                                                                    №    177

О движении воспитанников

муниципального бюджетного

дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад №8 «Умка»

На основании Устава МБДОУ «Детский сад №8 «Умка», заявления родителей

(законных представителей) и направления УО администрации города Урай,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №8 «Умка» воспитанников, согласно приложения №1.

2. Медицинским работникам и бухгалтерии оформить соответствующие документы.

3. Делопроизводителю внести изменения в АИС «Аверс: Управление ДОО».

4. Приказ разместить на сайте учреждения в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                              М.А. Ефимова

Гот. Ефимова М.А.

Разд.: дело, бухг., мед. каб.